
 Zarządzenie Burmistrza Wąsosza 

 Nr 326/09 

z dnia 03 czerwca 2009r..  

 

 W sprawie ustalenia terminu składania wniosków dotyczących udzielenia 

pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników na rok szkolny 2009/20010. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 

poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) w związku z  §3 ust 3 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 27.04.2009r. ( Dz. U. Nr 76 poz. 642 z 2009r.) w sprawie 

szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 

podręczników . 

Zarządza się, co następuje:      

§ 1 

 Ustala się termin składania wniosków do dnia 15 września 2009 r.   

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół  w Gminie Wąsosz. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach 

ogłoszeń urzędu. 


